
 i Vassunda Golfklubb

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025

Föreningen har genomfört sin 33:a spelsäsong och under detta år har banan varit i toppskick. Alla 21 
planerade måndagstävlingar har kunnat genomföras även fast vi haft en del regn. Säsongen startade 
den 28 april och avslutades 22 september. Det har varit som minst 24 deltagare och som mest 54 
deltagare vilket har gett ett genomsnitt på 39 spelare över säsongen. Vi har varit 77 medlemmar och 
55 av dessa är med på 6-bästa listan.

Överlägsen vinnare av 6-bästa listan 2025 är Göran Swenson med 409 slag netto (- 23 efter de 6 
bästa-rundorna). Fem slag efter kom Yvonne Nordlund och trea kom Mona Neselius med 418 slag. 
Gunilla Persson stod för den bästa rundan under säsongen med 60 slag netto. Hans Nordlund, Birger 
Edvinsson Lennart Pettersson vann två måndagstävlingar i var i övrigt var det olika personer som 
vann måndagstävlingarna. Det högsta resultatet för att vinna en måndagstävling var 71 slag annars 
hade alla vinnare 70 slag eller lägre. Under 2025 införde vi ett ytterligare tävlingsmoment, bästa 
bruttoscore. Första måndagen i månaden hade vi pris för bästa bruttoscore. Bengt Ceder vann i maj 
med 87 slag, Sören Axelsson vann i juni med 90 slag, Anders Lundberg i juli med 82 slag, Grant Cuthill 
i augusti med 83 slag och Gert Edenius i september med 85 slag brutto.

Vinnare av tävlingen 4-klubbor den 16 juni blev Yvonne Nordlund med 67 slag, Lennart Pettersson 
tvåa med 69 slag och trea Hans Rydåker med 70 slag.

GT Bogey spelades den 25 augusti. Det är en poängbogeytävling som också har priser för närmast hål 
på 3:an och 12:an samt närmast linjen på 17. Som tidigare är det ingen lagtävling och den spelas 
enligt slaggolfreglerna eftersom resultatet också räknas in i 6-bästalistan. Vinnare av GT Bogey det 
här året var Elisabeth Fridén med 44 poäng. Tvåa kom Lotta Traore med 41 poäng och Einar Fridén  
kom trea med 38 poäng. Bertil Bengtsson kom närmast hål på 3:an och Einar Fridén kom närmast hål 
på 12:an. Eivor Berglund vann närmast-linjentävlingen med 2,5 cm.

I Stora Seniorslaget hade vi flera fina framgångar. I klassen DH70 kom Rolf Lindberg trea, Lotta Traore 
femma och Leif Almtorp sexa och i klassen DH75 kom Ragnar Nilsson tvåa.

I årets distriktsmästerskap blev det andraplats för Anders Lundberg i H75.

Vi har också haft GT+ spel som Riitta Rautio och Ulf Svensson ansvarat för. Vi har spelat på Grönlund, 
Friiberghs, Burvik, Hallstavik, Roslagens och Ängsö golfklubb med totalt 38 olika Grey Topare som 
deltagit. Vinnare av 3-bästa listan för GT+ spelet är Gert Edenius följt av Lennart Pettersson på andra 
plats och Einar Fridén på tredje plats. 

Grey Tops styrelse har bestått av Anders Egerot, ordförande, Einar Fridén, vice ordförande och 
sekreterare, Lennart Pettersson, kassör, Riitta Rautio och Ulf Svensson, GT+ ansvariga. Styrelsen har 
haft tre protokollförda möten. Revisor har varit Roland Bohlin och Jerry Lindberg (suppleant) men på 



grund av sjukdom och byte av klubb har Göran Swenson fått rycka in som revisor. Valberedningen 
har bestått av Jan Gustafsson och Håkan Agemalm.

Styrelsens medlemmar har delat på uppgiften som tävlingsansvarig, vilket inneburit att dela ut 
scorekort på morgonen, göra lottningen alternativt sköta om inmatning av resultat i GIT efter 
måndagsspelet. 

Grey Tops har uppmärksammat och hedrat Hasse Bergströms minne med en tyst minut och en sista 
hälsning i Minnesrummet.

Ett antal medlemmar i Grey Tops har under detta år deltagit i klubbens arbete med att sköta 
blommorna runt klubbhuset, varit Marshalls, ställt upp som tävlingsfunktionärer och varit med i 
skogsröjning. Dessa värdefulla arbetsinsatser bidrar till att hålla nere klubbens kostnader och hålla en 
hög kvalité på banan.

Slutligen vill styrelsen för Grey Tops varmt tacka samtliga medlemmar för ett gott kamratskap och 
trevliga golfrundor. Vi vill också framföra ett tack till Vassunda Golfklubb, klubbchefen, receptionen, 
banchefen samt restaurangen för gott samarbete.

Anders Egerot Lennart Pettersson Einar Fridén

Riitta Rautio Ulf Svensson


